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ATA 08/2020
Materiais de consumo em atendimento às necessidades dos consultórios odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde

Iúna-ES, terça-feira, 14 de Janeiro de 2020 às 22:32:01

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

ar
qu

iv
os

/fi
le

s/
20

20
/0

1/
ar

qu
iv

o/
at

a_
82

02
0_

ho
sp

sa
ud

e_
5e

1e
6b

19
6f

b6
4.

pd
f

f6
06

16
d

8e
f1

7f
d

69
26

29
cb

cc
5c

3c
b

b
02

ed
O

vl
c0

d
P

zB
S

B
d

r

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  | 


